Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т ЬАДМИНИСТРАЦИЯКРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Круглое
«09» января 2024 г. № 09-р

Об утверждении схемы размещениянестационарных торговых объектовна территории Кругловского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности вРоссийской Федерации», постановлением Правительства Белгородскойобласти от 28 февраля 2011 года № 71-пп «Об определении порядкаразработки и утверждения органами местного самоуправлениямуниципальных районов и городских округов схем размещениянестационарных торговых объектов»:1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарныхторговых объектов на территории Кругловского сельского поселения, с.Круглое, ул. Воронежская 46 (торговая площадка)( прилагается).2. Заместителю главы администрации Кругловского сельскогопоселения (Сидоренко Л.М.) разместить настоящее распоряжение наофициальном сайте администрации Кругловского сельского поселения поадресу: http: // kruglovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru3. Признать утратившим силу распоряжение администрацииКругловского сельского поселения от 13 января 2023 года № 13-р «Обутверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов натерритории Кругловского сельского поселения».4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителяглавы администрации Кругловского сельского поселения Л.М.Сидоренко

Заместитель главы администрацииКругловского сельского поселения Л.М.Сидоренко

2

Приложениек распоряжению администрацииКругловского сельского поселенияот 09 января 2024 года № 09-р
Схема размещениянестационарных торговых объектов на территории Кругловскогосельского поселения№п/п Адресныеориентирынестационарного торговогообъекта/территориальнаязона/район

Видобъ-екта
Ассорти-ментнаяспециализа-ция

Площадьземе-льно-гоучаст-ка,кв. м.

Собствен-ник(арендатор)земельно-гоучастка

Периодразмеще-ниянестаци-онарноготорговогообъекта
1 2 3 4 5 6 71. с. Круглое, ул.Воронежская,(торговаяплощадка )*

лоток Продовольственные товары 20 Кругловскоесельскоепоселение
11 января -31 декабря2024 года

2. с. Круглое, ул.Воронежская(торговаяплощадка )*
лоток Продовольственные товары 20 Кругловскоесельскоепоселение

11 января -31 декабря2024 года
3. с. Круглое, ул.Воронежская,(торговаяплощадка )*

лоток Продовольственные товары 20 Кругловскоесельскоепоселение
11 января-31 декабря2024 года

4. с. Заломное,ул.Полевая(площадка)*
лоток Продовольственные товары 20 Кругловскоесельскоепоселение

11 января-31 декабря2024 года5. с. Новосолдаткаул.Кольцовская(площадка)*
лоток Продовольственные товары 20 Кругловскоесельскоепоселение

11 января-31 декабря2024 года6. х.Новый Путь,ул.Лесная(околодомовладения)*
лоток Продовольственные товары 20 Кругловскоесельскоепоселение

11 января-31 декабря2024 года
 места для субъектов малого и среднего предпринимательства